

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1/2017

Stavba: Doubrava, Maleč, mýcení břehového porostu, ř.km 51,000-59,100

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

René König, Chvaleč - 132, Chvaleč - 542 11

IČ:

72949562

DIČ:

CZ7405243582

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	285 500,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	285 500,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	285 500,00	59 955,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	345 455,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1/2017

Stavba: Doubrava, Maleč, mýcení břehového porostu, ř.km 51,000-59,100

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: René König, Chvaleč - 132, Chvaleč - 542 11

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	285 500,00	345 455,00
1/2017	Doubrava, Maleč, mýcení břehového porostu, ř.km 51,000-59,100	285 500,00	345 455,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		285 500,00	345 455,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Doubrava, Maleč, mýcení břehového porostu, ř.km 51,000-59,100

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

René König, Chvaleč - 132, Chvaleč - 542 11

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

72949562

DIČ:

CZ7405243582

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	285 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	285 500,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	285 500,00	59 955,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	345 455,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Doubrava, Maleč, mýcení břehového porostu, ř.km 51,000-59,100

Místo:

Datum:

24.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

René König, Chvaleč - 132, Chvaleč - 542 11

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	285 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	281 500,00
1 - Zemní práce	221 500,00
998 - Přesun hmot	60 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	285 500,00

ROZPOČET

Stavba: Doubrava, Maleč, mýcení břehového porostu, ř.km 51,000-59,100

Místo:

Datum:

24.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

René König, Chvaleč - 132, Chvaleč - 542 11

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

285 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

281 500,00

1 - Zemní práce

221 500,00

6	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	700,000	25,00	17 500,00
---	---	-----------	-------------------------	----	---------	-------	-----------

Spálení klestu, případně seštěpkování. Rozhrnutí a upravení spáleníště.

7	K	181111111	Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina tr 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	700,000	30,00	21 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Položka obsahuje veškeré náklady na urovnění všech použitých ploch do řádného stavu. Nutno po dokončení doložit souhlasem uživatele/vlastníka.

1	K	R112151111	Skácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm ve ztížených podmínkách	kus	12,000	1 000,00	12 000,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

Cena obsahuje veškeré práce spojené s pokácením stromu, odvětvení, rozřezání na požadovanou délku (3,4,5m) apod.

2	K	R112151112	Skácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm ve ztížených podmínkách	kus	13,000	1 000,00	13 000,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

Cena obsahuje veškeré práce spojené s pokácením stromu, odvětvení, rozřezání na požadovanou délku (3,4,5m) apod.

3	K	R112151113	Skácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm ve ztížených podmínkách	kus	16,000	1 500,00	24 000,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

Cena obsahuje veškeré práce spojené s pokácením stromu, odvětvení, rozřezání na požadovanou délku (3,4,5m) apod.

4	K	R112151114	Skácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1000 mm ve ztížených podmínkách	kus	67,000	2 000,00	134 000,00
---	---	------------	---	-----	--------	----------	------------

Cena obsahuje veškeré práce spojené s pokácením stromu, odvětvení, rozřezání na požadovanou délku (3,4,5m) a pod.

998 - Přesun hmot

60 000,00

5	K	R998233015	Přibližování měkkého listnatého dřeva traktorem k místu odvozu	m3	300,000	200,00	60 000,00
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

Položka obsahuje veškeré náklady nutné k přiblížení vytěžené dřevní hmoty k místu nakládky (ke zpevněné komunikaci).

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 000,00

8	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

Položka obsahuje i činnosti vedoucí k zajištění souhlasu o vstupu na příjezdové nemovitost od jejich vlastníků/uživatelů, včetně zajištění jejich požadavku.

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

9	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00

Případné napojení na inž. síť a pod.

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

10	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

Pasportizace použitých ploch před a po provedení prací, zajištění vyjádření správců inž. sítí, případné vytyčení, zajištění pronájmu pozemku na meziskládku a pod.

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00